RA

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE —

CMDCA

EDITAL Nº 08/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICIPIO DE
PROPRIÁ, ATRAVÉS DO EDITAL 08/2023 DIVULGA
O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA,
sendo essa uma das etapas para o cargo de
Conselheiro Tutelar do município de Propriá/SE com
quadriênio 2024/2028.

N INSCRIÇÃO| PRÉ-CANDIDATOS RESULTADO

01 LUCAS KAINAN FARIAS RAMOS APTO(A) 02 RE DE LIMA APTO(A)
03 IRE ARAUJO APTO(A) 09 EDILENE FREITAS CARVALHO APTO(A) 12 AMAURI DANTAS DE LIMA JUNIOR |. APTO(A) 13 LLEONARDO HONORATO FEITOSA APTO(A) 14 SIDVANIO ANDRADE SANTOS APTO(A) 15 EDINEIDE PEREIRA DOS SANTOS APTO(A) 19 THISCIANE DANIELLE DOS SANTOS| APTO(A)
21 GENILZA RODRIGUES DOS SANTOS APTO(A) 22 ROMULO COSTA DANTAS APTO(A)
23 ELISANE SANTOS MARQUES APTO(A)
24 ALEXSANDRA MARIA BERNARDO | APTO(A)

Scanned with CamScanner

Art.1º - conforme o prazo previsto no Edital nº
002/2023, aprovado pelo Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Propriá, de
acordo com o cronograma do edital, segue a relação
dos candidatos APTOS NA  AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

Art.2º - Este Edital entra em vigor na data da sua
publicação.

Propriá, 26 de junho de 2023.

//7 / Óx/vx« [N Kcvcc&(ma Pcbs Scwy;’;

Maria de Lourdes Alves Rocha

Presidente da CEO

Scanned with CamScanner